
Z Á P I S 
 

 

Z jednání kontrolního výboru dne 13. března 2023 

 

 

Přítomni:   pp. Bc. Suchý DiS., MBA, Bureš, Čechová, Mgr. Horváth,   

                Šimral, Mgr. Vachrlon 

 

Omluveni:   pp. Mgr. Matuška, Randa, Tureček, 

  

 

Program:     1. kontrola usnesení 

             2. kontrolní akce dle plánu práce KV               

             3. organizační záležitosti   

   

           

    Jednání kontrolního výboru se uskutečnilo v zasedací místnosti 

úřadu. 

 

    Předseda přivítal přítomné členy a omluvil nepřítomné členy.   

 

 Zahájil jednání výboru. 

 

 

1) Členové výboru provedli kontrolu plnění usnesení ZM a RM,  

   neshledali žádné nedostatky. 

 

2) Členové se domluvili na postupu kontroly smluv – nájemních a  

   pachtovních. Podklady pro kontrolu byly vyzvednuty na odboru správy  

   majetku města u p. Wolfové. Kontrolní akce bude zahájena po skončení  

   jednání kontrolního výboru. 

 

3) Předseda a členové se domluvili na další kontrolní akci – investice,   

   která se uskuteční v měsíci dubnu. Termín akce bude členům oznámen  

   elektronickou pozvánkou. 

   

   Předseda pozval přítomné členy na zasedání ZM, které se koná  

   7. 4. 2023 v zasedací místnosti úřadu. 

       

 

   Pozvánky na další jednání kontrolního výboru budou zaslány 

elektronicky. 

 

                          Bc. Karel  S u c h ý   DiS.,  MBA   v.r.                              

                                 předseda kontrolního výboru    

 

 

V Chodově dne 14. března 2023 

Zapsala:  Ladislava Bujárková, tajemnice kontrolního výboru 


